
 

ご入学・進学おめでとうございます 

ゴールデンウィークが終わり、いよいよスクーリングが始まりますね。 

みなさんそれぞれが新たなスタートラインに立ち、気持ちを切り替えて「がんばろう！」と思ってい

るのではないでしょうか。 

桃谷高校の保健室では、そんなみなさんのサポートをしていきたいと思っています。 

怪我をしたとき、体調がよくないとき、心が疲れてしまったときなど、気軽に保健室のドアを開けて

くださいね。これから 1年間、よろしくお願いします。 

  

実施日 検診・検査項目 実施場所 対象学年(クラス) 

５月１６日（水） 

身体測定・視力検査 体育館２階 全員 

歯科検診 体育館１階 

２年次生以上 

編入・転入の新入生 

中卒新入生の未受検生 

内科検診 保健室 
抽出者 

中卒新入生の未受検生 

２１日（月） 結核検診 ＥＶホール 

編入・転入の新入生 

中卒新入生の未受検生 

その他入学後未受検生 

 

 

5 月スクーリング予定表 

通信番号                 名前                     

 

 

 
1 時間目 

13:20～14:10 

2 時間目 

14:20～15:10 

3 時間目 

15:20～16:10 

4 時間目 

16:20～17:10 

9 日（水） 
 

 

   

11 日（金） 
 

 

   

14 日（月） 
 

 

   

16 日（水） 
 

 

   

18 日（金） 
 

 

   

21 日（月） 
 

 

   

23 日（水） 
 

 

   

25 日（金） 
 

 

   

27 日（日） 
遠足 

（ 参加 ・ 不参加 ） 

28 日（月） 
 

 

   

30 日（水） 
 

 

   

 

 

大阪府立桃谷高等学校 

通信制の課程 

昼間部保健室 

 

５月の保健行事（昼間部） 

【内科】  濱口 保武 先生 

【歯科】  大倉 博  先生 

【薬剤師】 吉村 孝信 先生 

これから１年間お世話になる先生方です。 

健康診断など学校で見かけた時は挨拶をしましょうね。 

フリースペース☆自己紹介やお絵描きなど、自由に使ってね♬ 


